
УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
віл СУОЛ х о л о № У ' / / 2 ? ^ - б 
м. Покровськ 

Про внесення змін до Програми 
економічного і соціального розвитку 
Покровського району на 2020 рік, 
затвердженої рішенням районної 
ради від 10 грудня 2019 року 
№УІІ/34-6 

З метою уточнення змісту та обсягів фінансування по окремих заходах та 
проектах щодо забезпечення виконання завдань Програми економічного : 
соціального розвитку Покровського району на 2020 рік, затвердженої рішенням 
районної ради від 10 грудня 2019 року №УІІ/34-6, керуючись ст. 43 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку 
Покровського району на 2020 рік, затвердженої рішенням районної ради від 10 
грудня 2019 року №УІІ/34-6 (далі - Програма) до наступних розділів та 
додатків Програми: 

1.1. розділ 2. Мета, завдання та заходи економічного і соціального 
розвитку у 2020 році (додаток 1); 

1.2. розділ 3. Джерела та обсяги фінансування програми у 2020 році: 
1.2.1. додаток 4. Перелік інвестиційних проектів, реалізація яких 

пропонується у 2020 році (додаток 2); 
1.2.2. додаток 5. Фінансове забезпечення заходів Програми економічного і 

соціального розвитку Покровського району на 2020 рік (додаток 3); 
1.2.3. додаток 6. Фінансове забезпечення інвестиційних проектів Програми 

економічного і соціального розвитку Покровського району на 2020 рік (додаток 4) 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної 
ради. 

Голова М.С. КОСТКЖ 



Додаток 1 
до рішення районної ради 

о у . О Л Л О Л О М / З ґ 

Зміни до розділу Програми економічного і соціального розвитку Покровського району на 202(1 ріь 
Розділ 2. Мета, завдання та заходи економічного і соціального розвитку у 2020 році 

Завдання 
№ 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис. гри ( І ч І к у н н н и і І 
| іг іуі І І . ІМІ 

Завдання 
№ 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

( І ч І к у н н н и і І 
| іг іуі І І . ІМІ 

Завдання 
№ 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 

місцевих бюджетів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

ішИмснуніїніїи 
поки 'іникії 

ІІІВЧСН 
ця 

ІІОКІПН 
икп 

Завдання 
№ 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 

облас-
ного 

бюджет 
У 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

ішИмснуніїніїи 
поки 'іникії 

ІІІВЧСН 
ця 

ІІОКІПН 
икп 

1. У підрозділі 6. «Житлове господарство та комунальна інфраструктура»: 
1) У завданні «1.1.2 Забезпечувати ефективне функціонування житлово-комунального господарства та безперебійне енерго-, газо- та водопостачання «>0'< к і ін 

соціальної сфери освіти, охорони здоров'я» пункти 2, 2.2., 4 викласти в новій редакції та додати новий пункт 4.4. наступного змісту: 
Інше: 
Забезпечити 
призначення 
і виплату 
державних 
соціальних 
допомог, 
субсидій, 
пільг та 
компенсацій 
мешканцям 
району 

2. Забезпечення 
реалізації заходів з 
капітального 
ремонту та 
реконструкції 
водопровідно-
каналізаційного 
господарства 

2536,400 2536,400 Інше: 
Забезпечити 
призначення 
і виплату 
державних 
соціальних 
допомог, 
субсидій, 
пільг та 
компенсацій 
мешканцям 
району 

2.2. Будівництво 
водопровідних 
мереж по населеним 
пунктам 
Покровського району 

Протягом 
року 

Сонцівська 
с/р 

Миколаївсь 
ка с/р 

Новоєлизав 
етівська с/р 
Срібненська 

с/р 

1451,000 1451,000 Водопровод 
ні мережі, 
К М 

6 

Інше: 
Забезпечити 
призначення 
і виплату 
державних 
соціальних 
допомог, 
субсидій, 
пільг та 
компенсацій 
мешканцям 
району 

4. Інші види робіт 3609,800 3609,800 

Інше: 
Забезпечити 
призначення 
і виплату 
державних 
соціальних 
допомог, 
субсидій, 
пільг та 
компенсацій 
мешканцям 
району 

4.4. Підтримка в 
належному стані 
адміністративних 
будівель районної 
р а д и п р о в е д е н і ! " 

Протягом 
року 

Районна 
рада 

300,000 

. — 

300,00(1 Кількість 3 
будівель, о;: 



Завдання 
№ 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис. грн. Очікунйііий 
[IV іуЛІіІНІ 

Завдання 
№ 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

• 

Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

Очікунйііий 
[IV іуЛІіІНІ 

Завдання 
№ 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

• 

Всього Держав-
ного 

бюджету 

місцевих бюджетів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

ніїИмсмуїшіііім 
покі'їники 

нікчем 
II* 

ІШКІІ1ІІ 
ики 

Завдання 
№ 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

• 

Всього Держав-
ного 

бюджету 

облас-
ного 

бюджет 
У 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

ніїИмсмуїшіііім 
покі'їники 

нікчем 
II* 

ІШКІІ1ІІ 
ики 

Завдання 

поточних ремонтів 

4.5. 

Виготовлення 
технічної 
документації на 
об'єкти комунальної 
власності 

Протягом 
року 

Районна 
рада 

130,000 130,000 Кількісі ь, 
од 

16 

2) рядок «Всього» викласти у новій редакції наступного змісту: 
Всього 27 044,400 26 894,40 150,00 

2. У підрозділі 15. «Соціальний захист населення»: 
1) У завданні «Інше: Забезпечити призначення і виплату державних соціальних допомог, субсидій, пільг та компенсацій мешканцям району» пункти 55,58 

викласти в новій редакції та додати новий пункт 63 наступного змісту: 
Інше: 
Забезпечити 
призначення 
і виплату 
державних 
соціальних 
допомог, 
субсидій, 
пільг та 
компенсацій 
мешканцям 
району 

55 Забезпечити надання 
грошової винагороди 
воїнам-
інтернаціонал істам 
до Дня виводу 
військ з Афганістану 

2020 рік УСЗН 7,000 7,000 Кількість 
осіб 

15 Інше: 
Забезпечити 
призначення 
і виплату 
державних 
соціальних 
допомог, 
субсидій, 
пільг та 
компенсацій 
мешканцям 
району 

58 Забезпечити надання 
грошових стипендій 
особам, яким 
виповнилося 100 і 
більше років у 
розмірі 1000 грн. 
щомісячно, згідно 
даних Єдиного 
державного 
автоматизованого 
реєстру 

2020 рік УСЗН 59,500 59,500 Кількість 
осіб 

5 

Інше: 
Забезпечити 
призначення 
і виплату 
державних 
соціальних 
допомог, 
субсидій, 
пільг та 
компенсацій 
мешканцям 
району 

63 Забезпечити 
проведення 
передплати 
періодичн'.'у ьидань 

2020 рік УСЗН 42,000 42.000 Кількість 
осіб 

141 



Зиидипия МЬ 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис. г ри. ( М І ) і Н І М І ! 

Зиидипия МЬ 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього 

у тому числі за рахунок кошт і»: роу.11,'1 і 

Зиидипия МЬ 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 

місцевих бюджетів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

НІИМСНУНМІМІМ 
ІІОКІ'ІМИКІІ 

І М Н Ч С І І 

м'м 
І ІПКІПН 

ики 

Зиидипия МЬ 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 

облас-
ного 

бюджет 
У 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

НІИМСНУНМІМІМ 
ІІОКІ'ІМИКІІ 

І М Н Ч С І І 

м'м 
І ІПКІПН 

ики 

Зиидипия 

для пільгової 
категорії громадян 

2) заходи 63-85 вважати заходами 64-86, відповідно. 

3) рядок «Всього» викласти у новій редакції наступного змісту: 

Всього 46417,600 40736,200 5608,200 73,20(1 

3. У підрозділі 16. «Підтримка сім'ї, дітей та молоді»: 

1) додати новий пункт 14 із завданням наступного змісту: 
Інше 14 Передплата 

інформаційно-
аналітичного 
тижневика "Обласна 
газета "Новини 
Донбасу"" 

2020 рік цсссдм 44,650 44,650 Кількість, 
од. 

150 

2) рядок «Всього» викласти у новій редакції наступного змісту: 

Всього 1483,650 300,00 913,650 270,00 

4. У підрозділі 18. «Освіта»: 

1) У завданні «3.5.2. Розвивати освітньо-наукову інфраструктуру» пункт 7 викласти в новій редакції наступного змісту: 
3.5.2. 
Розвивати 
освітньо-
наукову 
інфраструкту 

РУ 

7 Проведення 
капітальних та 
поточних ремонтів 
навчальних закладів, 
інженерних мереж та 
комунікацій: 
-Гродівська ЗОНІ -
капітальний ремонт 
покрівлі; 
Миколаївська ЗОНІ -
капітальний ремонт 
покрівлі 

2020 рік Відділ 
освіти, 

заклади 
освіти 

3764,000 3764,000 Відремонто 
вані будівлі, 
мережі та 
комунікації 

3 

2) рядок ••• Нсього» викласти у новій редакції наступного змісту: 
Всього ~ . . р - , - , - ^ < ; 3520.21Н.) .[„. ' 244"<>,'<(' ! 1,000 ' і 

І 



Витрати па реалізацію, тис. ірії 

у тому числі за рахунок кош гін: 

Завдання Зміст заходу 
Термін 

Виконавець 
місцевих бюджетів 

Завдання з/п 
Зміст заходу виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 

облас-
ного 

бюджет 
У 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

((мі* умініїні 
ІМ'ІУІІМИІ 

ШіНмснуНйННИ 
НИНІ Ш И Н І 

ІІІІІЧІ II 

нм 
ІІПКІПН 

ики 

5. У підрозділі Iі). «Охорона здоров'я»: 
і) У всіх заходах ію стовпчику «Виконавець» видалити фразу «відділ охорони здоров'я» 
2) Додати новий пункт 14 із завданням наступного змісту: 

Розвиток 
мережі 
закладів 
охорони 
здоров'я, 
покращення 
якості 
надання ними 
послуг 

14 Розвиток 
інфраструктури 
охорони здоров'я 
населення 

2020 рік КНП 
"Покровськ 

ий 
районний 

центр 
ПМСД" 

50,000 50,000 Кількіс 11 
ЗНКЛІІДІИ 

3) рядок «Всього» викласти у новій редакції наступного змісту: 
Всього 3560,500 3540,500 20,000 

6. У підрозділі 21. «Культура і туризм»: 
1) У всіх заходах виконавця замінити на «Відділ культури, молоді та спорту» 
2) У завданні «3.5.5. Сприяти збереженню та розвивати історико-культурну та духовну спадщину, створювати умови для патріотичного виховання населення» 

пункти З, З.І. , 3.2. викласти в новій редакції наступного змісту: 
3.5.5. 3 Створення умов для 2020 рік Відціл 
Сприяти якісного надання культури, 
збереженню послуг у сфері молоді та 
та розвивати культури спорту 
історико- 3.1. Капітальні ремонти 2020 рік Відділ 
культурну та закладів культури культури, 
духовну молоді та 
спадщину, спорту, 
створювати Малинівськ 
умови для ий СК, 
патріотичног • Лисівський 
о виховання ЦКтаД, 
населення Миколаївсь 

1396,920 

1373,920 

кий< К. 

1396,920 

573,920 Кількість 
закладів 
культури 



Витрати на реалі: стік>. гис. гри. І УИМНИІІ 

утому числі за рахунок копти; | іуЛІ і І І І І 

Зан.'іііня № Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець місцевих бюджетів 
ІМН'ІСН 

ІІМ 
ІІОКІГІИ 

ИКІІ 

Зан.'іііня з/п Зміст заходу 
Термін 

виконан-
ня 

Виконавець 
Всього Держав-

ного 
бюджету 

облас-
ного 

бюджет 
У 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

НІНІ І II 1':|Н1 • И 

ІІПКІІ НІМКИ 

ІМН'ІСН 
ІІМ 

ІІОКІГІИ 
ИКІІ 

Удачненськ 
ий ЦКтаД, 

Іванівський 
СК 

3.2. Поточні ремонти у 
закладах культури 
Покровського району 

2020 рік Відділ 
культури, 
молоді та 

спорту 

23,000 23,000 Кільки іь 
закладні 
куль іури 

1 

3) У завданні «4.3.6 Створювати позитивну репутацію активно-патріотичного громадянина через проведення культурних заходів, орієнтованих на па і ріоти1 не 
виховання» пункти 4, 4.1., 5 викласти в новій редакції та додати нові пункти 5.5., 9. наступного змісту: 

4.3.6 4 Проведення 2020 рік Відділ 261,000 249,000 2,000 10,000 
Створювати культурних заходів культури, 
позитивну закладами культури молоді та 
репутацію Покровського району спорту 
активно- 4.1. Організація і 2020 рік Відділ 141,200 141,200 Кількість 7 
патрютичног проведення культури, конкурсів 
0 раионних та молоді та 
громадянина регіональних спорту, 
через фестивалів і районна 
проведення конкурсів рада 
культурних (Прокоф'євська 
заходів, акація, Шанс, 
орієнтованих Козаки в країні 
на виростають знов, 
патріотичне Панночка-країночка, 
виховання 

і 

1 

Під дахом дому 
свого, Слов'янське 
коло, концерт 
"Італійська весна у 
іІокровському 
рдйоні", тощо) 

5 Удосконалення 2020 рік ВЬиііл • ' .о.ню :.І0І> 



Завдання № 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Витрати на реалізацію, тис. грн. Очікуваний 
результат 

Завдання № 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 
Очікуваний 

результат 

Завдання № 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 

місцевих бюджетів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

Завдання № 
з/п Зміст заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюджету 

облас-
ного 

бюджет 
У 

бюджету 
міст і 

районів 

підпри-
ємств 

інших 
джерел 

найменування 
показника 

значен 
ня 

показн 
ика 

Завдання 

культури по 
організації 
культурно-масових 
заходів 

молоді та 
спорту 

Завдання 

5.5. Придбання товарів 2020 рік Відділ 
культури, 
молоді та 

спорту 

2,000 2,000 Кількість 
товарів 

1 

Завдання 

8 Складання технічних 
документацій КП 
"БТІ" 

2020 рік Відділ 
культури, 
молоді та 

спорту 

6,300 6,300 Кількість, 
од. 

1 

Завдання 

9 Створення та 
розміщення 
рекламної та 
інформаційної 
продукції 
(виготовлення 
фільму про 
Покровський район 
народною 
кіностудією "Колос") 

2020 рік Відділ 
культури, 
молоді та 

спорту 

15,000 15,000 Кількість, 
од. 

1 

4) рядок «Всього» викласти у новій редакції наступного змісту: 
Всього 1894,620 1876,620 4,000 14,000 

7. У підрозділі 25. «Розвиток інформаційного простору. Забезпечення доступу до неупереджених джерел інформації»: 
1) У завданні «4.3.1. Розвивати інформаційно-комунікаційну інфраструктуру» пункт 6 викласти в новій редакції наступного змісту: 

4.3.1. 
Розвивати 
інформаційно 

комунікаційн 
У 

6 Підтримка 
офіційного веб-сайту 
райдержадміністрації 
(послуги по 
розміщенню, 
платформа ПП 

2020 рік РДА 7,300 7,300 Кількість 
веб-сайтів 

1 



. і'..ч: н на реалі кипи>. іиг і |ш 

у т о м у числі іа рахунок к п и т и 
1 І'НІ \ II.ІІІІІІІ 

1" і у л і . ь н 

Завдання № 

і / п 
Зміст заходу 

Термін 
виконан-

их 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюдже 1 V 

місцевих бюджет ів 

н і л п р и 

ємсто 
ІНШИХ 
і керСЛ 

ІШИМІ н у МІННІМ 

І І І ІК І І І І ІИКІ І 

ПШЧСІІ 

ми 
покази 

икн 

Завдання № 

і / п 
Зміст заходу 

Термін 
виконан-

их 
Виконавець 

Всього Держав-
ного 

бюдже 1 V 

облас-
ного 

бюджет 
У 

бюджету 
міст і 

районів 

н і л п р и 

ємсто 
ІНШИХ 
і керСЛ 

ІШИМІ н у МІННІМ 

І І І ІК І І І І ІИКІ І 

ПШЧСІІ 

ми 
покази 

икн 

інфраструкту 
РУ 

"Український 
хосгинг") 

2) У завданні «4.3.5. 1 Іроводити широкі РК кампанії заходів, пов'язаних з вирішенням соціально важливих питань» додати нові иунк і и I I , 1.'. ІЗ, М шп іупного 
змісту: 

4.3.5. 
Проводити 
широкі РК 
кампанії 
заходів, 
пов 'язаних з 
вирішенням 
соціально 
важливих 
питань 

11 Придбання 
картонних папок для 
відділу з питань 
надання 
адміністративних 
послуг та державної 
реєстрації 
райдержадміністрації 

2020 рік РДА 20,000 20,000 Кількість, 
од. 

6000 4.3.5. 
Проводити 
широкі РК 
кампанії 
заходів, 
пов 'язаних з 
вирішенням 
соціально 
важливих 
питань 

12 Створення та 
розміщення 
інформаційної 
продукції на 
місцевих телеканалах 
"Орбіта" та "КАПРІ" 
щодо висвітлення 
життєдіяльності 
громад Покровського 
району 

Протягом 
року 

Районна 
рада 

120,0 120,0 Кількість 
сюжетів 

10 

4.3.5. 
Проводити 
широкі РК 
кампанії 
заходів, 
пов 'язаних з 
вирішенням 
соціально 
важливих 
питань 

13 Виготовлення 
інформаційної 
продукції (буклети, 
плакати, банери) 

Протягом 
року 

Районна 
рада 

190,0 190,0 Кількість, 
од. 

500 

4.3.5. 
Проводити 
широкі РК 
кампанії 
заходів, 
пов 'язаних з 
вирішенням 
соціально 
важливих 
питань 

14 

і 

Придбання печаток Протягом 

. Р0КУ 

І'апдержадм 
: іістрація 

2,7 2,7 Кіл ькісгь, 
од. 

3 

2) рядок «Всього» ВИК:!' ТИ У НОВІЙ редакції наступного •!\!:СТ; 

і', >.ОІО і 790,700 ! • 790,7(10 І . 1 і 1 ! - + 
X. Дода ги новий пі. •<• > її і 2<>. « П і д т р и м к а пильності г , < і»« в и к о н а в ч о ї влади» наступні-і і. місту: 

Інше. і • на прані | 202о рік •чсржатм і пішли іО і і«»<>(..»*«ні : Кі.-н.кіеік. 



і 1 Витрати пн реалізацію, тис. гри. < І'ІІКуіІІІМИІІ 
|>и іулмиї 

Завдання № 
з/п 

1 1 

Всього 

у :. >чу числі за рахунок копи ів. 

< І'ІІКуіІІІМИІІ 
|>и іулмиї 

Завдання № 
з/п імі'. заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Д е р ж а в -
ного 

б ю д ж е т у 

місцевих бюджетів 

підпри-
є м с т в 

інших 
джерел 

шїИмеиушшим 
МОКІПІІИКІІ 

ннічен 
ЦЯ 

покази 
ика 

Завдання № 
з/п імі'. заходу 

Термін 
виконан-

ня 
Виконавець 

Всього Д е р ж а в -
ного 

б ю д ж е т у 

облас-
ного 

бюджет 
У 

б ю д ж е т у 
міст і 

район ів 

п ідпри-
є м с т в 

інших 
джерел 

шїИмеиушшим 
МОКІПІІИКІІ 

ннічен 
ЦЯ 

покази 
ика 

своєчасної та 
у повному 
обсязі 
виплати 
заробітної 
плати 
працівникам 
відповідно до 
норм чинного 
законодавства 

державної влади для 
здійснення ними 
делегованих 
відповідно до закону 
повноважень органів 
місцевого 
самоврядування 
згідно Постанови 
КМУ від 09.11.2016 
№ 7 8 7 

га ї ї 
структурні 
підрозділи 

своєчасної та 
у повному 
обсязі 
виплати 
заробітної 
плати 
працівникам 
відповідно до 
норм чинного 
законодавства 

2 Удосконалення 
матеріального та 
інформаційного 
забезпечення 
райдержадміністрації 
, її відділів та 
управлінь з метою 
прийняття участі в 
реалізації заходів 
щодо соціально-
економічного 
розвитку 
Покровського району 
(придбання бензину) 

2020 рік Райдержадм 
іністрація 

та її 
структурні 
підрозділи 

288,000 288,000 Кількість, л 9600 

Всього 1888,000 1888,000 



Додаток 1 

ДО рішення , ПІНІ 11,1 III 
0 < / 0 < А . Л 0 / Л № 1 , ( ' 

{міни до розділу Програми економічного і соціального розвитку Покровського рнноиу нп рік 
Розділ 3. Джерела та обсяги фінансування Програми у 2020 році 

Додаток 4. Перелік інвестиційних проектів, реалізація яких пропонується у 2020 ромі 

№ 
з/ 
п 

1 Іазна проекту Термін 
реал і за 

ції 
проекту 

Виконавець Кошториси 
а вартість 
проекту, 
тис.грн. 

Потреба у фінансуванні на 2019 рік, тис. грн. Результативнії п. 
реалізації проекту 
(характерна ика. 

потужність відповідних 
об'єктів) 

ІІІ/ІМІІМІЛІІІІ ІЬ 
1 ІіІІІНУ Іпчі/ІІИ 1 

рі пні НІНИ у 
201К-

2<>20 роми 
( ірИІОІ II 
роїнніку 

Донецької 
облік і і нн період 
до 2020 року 
(номер III ІІІІ НІН 

технічного 
шидіннія) ііГкі 

стратегії 
ро нін і ку місти 
(району, ОТІ і 

II 
ри 
мі 
тк 
II 

№ 
з/ 
п 

1 Іазна проекту Термін 
реал і за 

ції 
проекту 

Виконавець Кошториси 
а вартість 
проекту, 
тис.грн. 

Всього у тому числі: 

Результативнії п. 
реалізації проекту 
(характерна ика. 

потужність відповідних 
об'єктів) 

ІІІ/ІМІІМІЛІІІІ ІЬ 
1 ІіІІІНУ Іпчі/ІІИ 1 

рі пні НІНИ у 
201К-

2<>20 роми 
( ірИІОІ II 
роїнніку 

Донецької 
облік і і нн період 
до 2020 року 
(номер III ІІІІ НІН 

технічного 
шидіннія) ііГкі 

стратегії 
ро нін і ку місти 
(району, ОТІ і 

II 
ри 
мі 
тк 
II 

№ 
з/ 
п 

1 Іазна проекту Термін 
реал і за 

ції 
проекту 

Виконавець Кошториси 
а вартість 
проекту, 
тис.грн. 

Всього 

кошти державного бюджету кошти місцевих 
бюджетів 

Інші 
дже 
рела 
фіна 
нсу 
ван 
ня * 

Результативнії п. 
реалізації проекту 
(характерна ика. 

потужність відповідних 
об'єктів) 

ІІІ/ІМІІМІЛІІІІ ІЬ 
1 ІіІІІНУ Іпчі/ІІИ 1 

рі пні НІНИ у 
201К-

2<>20 роми 
( ірИІОІ II 
роїнніку 

Донецької 
облік і і нн період 
до 2020 року 
(номер III ІІІІ НІН 

технічного 
шидіннія) ііГкі 

стратегії 
ро нін і ку місти 
(району, ОТІ і 

II 
ри 
мі 
тк 
II 

№ 
з/ 
п 

1 Іазна проекту Термін 
реал і за 

ції 
проекту 

Виконавець Кошториси 
а вартість 
проекту, 
тис.грн. 

Всього 

Державний 
фонд 

регіональн 
ого розвит-

ку 

інші кошти 
державного 

бюджету, 
включаючи 

цільові 
субвенції 3 
державного 
бюджету на 

розвиток 
територій* 

Надзви 
чайна 
кредит 

на 
програ 
ма для 
відновл 

ЄІІНЯ 
Україн 
иЄІБ 

обл 
асн 
ий 

бюд 
ж е т 

районний 
(міський, 
селищний 

сільський 
) бюджет 

Інші 
дже 
рела 
фіна 
нсу 
ван 
ня * 

Результативнії п. 
реалізації проекту 
(характерна ика. 

потужність відповідних 
об'єктів) 

ІІІ/ІМІІМІЛІІІІ ІЬ 
1 ІіІІІНУ Іпчі/ІІИ 1 

рі пні НІНИ у 
201К-

2<>20 роми 
( ірИІОІ II 
роїнніку 

Донецької 
облік і і нн період 
до 2020 року 
(номер III ІІІІ НІН 

технічного 
шидіннія) ііГкі 

стратегії 
ро нін і ку місти 
(району, ОТІ і 

II 
ри 
мі 
тк 
II 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ 14 15 
1. У підрозділі 18. «Освіта» пункти 2 , 3 викласти у новій редакції наступного змісту: 

2 Капітальний 
ремонт будівлі 
Новоекономічної 
загальноосвітньої 
школи І-ИІ 
ступенів 
Покровської 
районної ради за 
адресою: смт. 
Новоекономічне 
Покровського 
району Донецької 
області. 
вул.Гоголя. 25 

2020-
2021 
роки 

• 

Новоекономі 
ч н о ї З О Ш I-
III ступенів 

50615,914 32379,589 29141,630 3237,959 Утеплено будівлю, 
замінено інженерно-
технічні комунікації , 
проведено 
благоустрій прилеглої 
території 3 
озелененням та 
облаштуванням 
спортивних 
майданчиків. 
Підвищено 
температ урний режим 
у приміщеннях школи 
на 2-3 ГЕ. -.дуси. 
покра . . санітарно-
итн ічм і %швн 

1.21. 
Проведення 
заході» з 
термомодерпі І 
ації будівель 
бюджетної 
сфери 

І 



І 1 Л ІНІЇ ГІ|)| 

" К а п і т а л ь н и й 
р е м о н т з 
т е р м о м о д е р н і з а ц і ї 
буд івл і 
П е т р і в с ь к о г о Н В К 
П о к р о в с ь к о ї 
р а й о н н о ї р а д и 
Д о н е ц ь к о ї 
област і " с. 
Петр івка , вул. 
Ц е н т р а л ь н а , І 
П о к р о в с ь к о г о 
р а й о н у Д о н е ц ь к о ї 
област і 

І ермін 
рсаліза 

ції 
проекту 

Виконавець 

2 0 2 0 -
2021 
роки 

П е т р і в с ь к и й 
Н В К 

Кошторис: 
а вартість 
проеіп V, 
тис.гри. 

51373 ,052 

Потреба у фінансуванні па 2,019 рік, тис. грн. 

Всього 

30615 ,181 

І о м у ЧИСЛІ 

кошти державного ок >джету 

Державний 
фонд 

регіональн 
ого розвит-

ку 

2 7 5 5 3 , 6 6 3 

ІНШІ кошти 
державного 

бюджету, 
включаючи 

цільові 
субвенції з 

державного 
бюджету на 

розвиток 
територій* 

Надзви 
чайна 

кредит 
на 

програ 
ма для 

відновл 
ення 

У країн 
и Є І Б 

кошти місцевих 
бюджетів 

обл 
асн 
ий 

бюд 
жет 

районний 
(міський, 
селищний 

сільський 
) бюджет 

3 0 6 1 , 5 1 8 

Інші 
дже 
рела 
фіна 
нсу 
ван 
ня * 

І'їлулі.татиішісі і. 
Р' ілізапії нроск гу 
(характерне!икп 

по'іужпіеі ь відповідних 
об'ектів) 

в ідв ідувач ів в закладі . 
О т р и м а ю т ь якісні та 
сучасні освітні та 
ф і з к у л ь т у р н о -
оздоровч і послуги 250 
учнів , 80 
с п і в р о б і т н и к і в 
адм і н і страти вно-
п е д а г о г і ч н о г о 
п е р с о н а л у ш к о л и -
належні у м о в и праці . 
У т е п л е н о б у д і в л ю , 
з а м і н е н о і н ж е н е р н о -
технічні комунікац і ї , 
п р о в е д е н о 
благоустр ій п р и л е г л о ї 
територ і ї з 
о з е л е н е н н я м та 
о б л а ш т у в а н н я м 
с п о р т и в н и х 
майданчик ів . 
П і д в и щ е н о 
т е м п е р а т у р н и й режим 
у п р и м і щ е н н я х Н В К 
на 2 3 градуси, 
поки пцено сан і тарно-

ІІ Ічні умови 
'л 'умання 

ідкілувачів в закладі . 
— • "і '!!( '! І" ! ' [ ( 1 ТІ 

ІІїлінінІдніеі її 
11 ІІІІІУ 'ШХОЛІП . 

річнії шин у 
2018-

2021) роках 
( і ритоїп 
ро НІЙ І ку 

Донецької 
об лисі і | III період 
до 2020 року ** 
(номер їм нишп 

І СХНІЧІНН О 

ііііілішпи) ІІГМІ 
стратегії 

розвитку місі II 
(рнИону. (> ТІ ) 

1.21. 
П р о в е д е н н я 
заход ів з 
т е р м о м о д е р н і з 
аці ї б у д і в е л ь 
б ю д ж е т н о ї 
с ф е р и 



11 і 1' 11*11. проск І'У 1ермін 
рсаліза 

ції 

Виконавець Кошториси : і ! реба у фінансуванні на 2019 рік, тис. гр н. І'етульї II1 НІІІІН 11, Ніліііиііліііс і ь II 

II 

1ермін 
рсаліза 

ції проекту. Всього у тому числі РСОЛІІШІІІ Ііріи'і і 
( ХІІрІІКТ СрИСТ III' .1 

1ІЛІН) їй '' іііі і 
рі'ІІТІ ІІІІІІІ у 

ри 
мі 

проекту тис.грн. кошти державного бюджету кошт и місцевих Інші потужній ь нідноінлнії• 20ІН- тк 
бюджетів дже об'єкті и) 2020 роки* « 

Державний інші кошти Надзви обл районний рела ( 1 ріне 1 II 
фонд державного чайна асн (міський. фіна РО'ІНИІ ку 

репональн бюджету, кредит ии селиіцнии нсу Донецької 
ого розвит- включаючи на бюд , ван облік. 1 і ІІІІ період 

ку ЦІЛЬОВІ 
субвенції 3 
державного 
бюджету на 

розвиток 

програ 
ма для 
відновл 

ення 
Україн 

жет сільський 
) бюджет 

ня * до 2020 року ** 
( номер III ІІІІ 11)11 

технічної о 
ІІІІІДІІШІН) н б о 

стрій III її 
територій* иЄІБ розвитку м і с т 

{району, і >11 ) 
сучасні освітні та 
фізкультурно-
оздоровчі послуги 95 
учнів та 15 дошколят , 
35 співробітників 
адміністративно-
педагог ічного 
персоналу школи -
належні умови пращ. 

2. У підрозділі 20. «Фізичне виховання та спорт» пункт 9 викласти у новій редакції наступного змісту: 
9 Будівництво 

мультифункціональн 
ого майданчика для 
занять ігровими 
видами спорту 
42x22 м 
Миколаївської 
загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів 
Покровської 
районної ради 
Донецької області, 
розташованого за 
адресою: вул. 
Центральна, 48 Б. с. 
Миколаївка 
Покровського 
району. Донецької 
обласі і 

2019-
2 0 2 0 
роки 

Микола ївська 
З О Ш І-ІІІ 
ступенів 

2943,457 1461,100 1461,100 Побудовано один 
мультифункц іональни 
й майданчик для 
занять і гровими 
видами спорту 
п л о щ е ю 42x22 м 

3.19. Розпиток 
системи 
фізичної 
культури та 
спорту, 
розбудова 
спортивної 
інфраструктур 
и регіону 

І 



Додаток З 

до рішення районні > І 

О У . О Л . & 0 & О А / К / / / < . ' 

Зміни д о Додатісу 5. Фінансове забезпечення заходів Програми економічного і соціального розвитку ГІокроиеької о цін щі\ на 'п мі ри 

І И( І ріі 

Напрями реалізації заходів 
Кількість 

заходів 

Витрати на реалізацію 

Напрями реалізації заходів 
Кількість 

заходів всього 

у тому числі за рахунок копи іи: 

Напрями реалізації заходів 
Кількість 

заходів всього державного 
бюджету 

місцевих бюджетів 

підприсмсї и 
інших 

джерел 

Напрями реалізації заходів 
Кількість 

заходів всього державного 
бюджету обласного 

бюджету 

районний 
(міський, 

селищний, 
сільський) 

бюджет 

підприсмсї и 
інших 

джерел 

Рядки " Ж и т л о в е господарство та комунальна інфраструктура", "Соціальний захист населення", "Підтримка сім'ї, дітей та молоді", 
"Культура і туризм", "Розвиток інформаційного простору. Забезпечення доступу до неупереджених джерел інформації", " В С Ь О Г О " 
викласти у новій редакції та додати новий рядок "Підтримка діяльності органів виконавчої влади" наступного змісту: 

Житлове господарство та комунальна 
інфраструктура 

4 27044,400 0,000 0,000 26894,400 0,000 150,000 

Соціальний захист населення 86 46417,600 40736,200 0,000 5608,200 0,000 73,200 

Підтримка сім'ї, дітей та молоді 14 1483,650 0,000 300,000 913,650 0,000 270,000 

Освіта 38 28004,000 3520,200 0,000 24479,800 0,000 4,000 

Культура і туризм 9 1 894,620 0,000 0,000 1876,620 4,000 14,000 

Розвиток інформаційного простору. 
Забезпечення доступу до неупереджених 
джерел інформаці ї 

ІЗ 790,700 0,000 0,000 790,700 0,000 0,000 

Підтримка діяльності органів виконавчої 
влади 

2 1 888,000 0.000 0,000 1888.000 0.000 0.000 

В С Ь О Г О : 294 7 74655,1 20 52462,600 ! : '«, ніш 81078,020 6 5325 ' 300 [ 7562,200 

І 



Додаток І 

до рішення рнйиижн р|І III 

О У . О * . & 0 & 0 / У У / / ? *'-

Зміни ДО Додатку 6. Фінансове забезпечення інвестиційних проектів Програми економічного і соціального розвитку Покронсі.к'оі о району на 202" |>и. 

Назва розділу Кількість 
проектів 

Потреба у фінансуванні на 2020 рік, тис.грп. Назва розділу Кількість 
проектів Всього у тому числі: 

Назва розділу Кількість 
проектів Всього 

кошти державного бюджету кошти місцевих бюджетів Інші джерело 
фіиішеутшня 

Назва розділу Кількість 
проектів Всього 

Державний 
фонд 

регіонального 
розвитку 

Інші кошти 
державного 

бюджету, 
включаючи 

цільові 
субвенції 3 

державного 
бюджету на 

розвиток 
територій 

Надзвичайна 
кредитна 

програма для 
відновлення 

України 
Європейського 
інвестиційного 

банку 

обласний 
бюджет 

районний 
(міський, 

селищний, 
сільський) 

бюджет 

Інші джерело 
фіиішеутшня 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Рядки "Освіта", "Фізичне виховання та спорт ", "Всього" викласти у новій редакції наступного змісту: 

Освіта 5 149043,188 56695,293 86048,418 6299,477 

Фізичне виховання та спорт 2 20299,842 18838,742 1461,100 

Всього: 20 206 100,872 56 695,293 7 084,390 126 077,373 16 243,816 


